

भारतीय रासायनिक जीव विज्ञान संस्थान
Indian Institute of Chemical Biology
4 राजा एस सी मल्लिक रोड, कोलकाता - 700032
4 Raja S C Mlick Rd Kolkata - 700032

नों / No : HRG/JRF/176/2011

तारीख / Dated : November 18, 2011

नोटिस / NOTICE

ए सी एस आई आर पीएचडी प्रोग्राम - जो आवेदक सीएसआईआर / यूजीसी / डीएसटी / डीबीटी / आईसीएमआर जूनियर रिसर्च फेलोशिप परीक्षा) NET Lecturership या गेट नहीं (उत्तीर्ण कर ली है और ए सी एस आई आर पीएचडी कार्यक्रम के लिए सीएसआईआर में आवेदन किया है और अपने पसंदीदा संस्थान के रूप में IICB को चिह्नित किया है, ऐसे पात्र एक प्रवेश साक्षात्कार के लिए 1 दिसम्बर 2011 को आईआईसीबी में सुबह 11 बजे संपर्क करें ।

AcSIR PhD Programme – Eligible candidates who have cleared the CSIR/UGC/DST/DBT/ICMR Junior Research Fellowship Examination (not the NET Lecturership or GATE) and have applied for AcSIR PhD programme to CSIR and marked IICB as their preferred Institute may report for a personal interview on 1st December, 2011 at 11 a.m. at the Institute.

(सिद्धार्थ दे / Siddhartha Dey)
अनुभाग अधिकारी / Section
Officer